
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

  «Центр развития ребенка  – детский сад» г.Усинска 

  «Кагаöс сöвмöдан шöрин - челядьöс» школаőдз велöдан Усинск карса  

муниципальнőй сьöмкуд учреждение  
 

Информация о поставщиках продуктов питания на 2023 год 

 

Поставщики продуктов питания определяются на основании результатов электронного аукциона, 

проведенного в соответствии с требованиями Федерального закона № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 

(http://www.zakupki.gov.ru) 

Вид продукции Поставщик 
№ и дата 

контракта 

Срок 

действия 

контракта 

Хлеб и хлебобулочные изделия 

ООО «Кулинарный 

рай»  
ИНН – 1106031402 
г. Усинск, ул. 

Кооперативная, д.5/1 

Н-3 

№ 18/2023 от 

05.06.2023 
31.12.2023 

Плодоовощная продукция 

ИП Гусарова М.В.  
ИНН – 110604908700 
г. Усинск, ул. 

Парковая, д.18, кв 44 

№ 22/2023 от 

09.06.2023 
10.10.2023 

Молочная продукция и яйца куриные 

ООО «Кировоптторг» 
ИНН – 4345267475  
г. Киров, ул. Сурикова, 

д.14а, кв.84 

№ 

03073004152200028

20001 
от 26.12.2022 г. 

31.12.2023 

Мясо, рыба 

ИП Колчанов С.И. 

ИНН – 434560515560 
г. Киров, ул. Казанская, 

д.100, кв.1 
 

№ 

03073000415220002

780001 
от 30.12.2022г. 

31.12.2023 

Мясо сельскохозяйственной птицы 

ИП Колчанов С.И. 

ИНН – 434560515560 
г. Киров, ул. Казанская, 

д.100, кв.1 
 

№08/23 от 

09.01.2023 
31.12.2023 

Творог, сыр и масло сливочного 

ООО «Кировоптторг» 
ИНН – 4345267475  
г. Киров, ул. Сурикова, 

д.14а, кв.84 

№ 17/2023 
от 22.05.2023 

31.12.2023 

Овощи и продукты переработки, и др. 

(консерваж, соки, мука, раст.масло, сахар, 

чай) 

ООО «Тиман» 
ИНН 1104012203 
г. Инта, ул. Куратова, 

д.1 В, помещение 7 

№ 19/2023 от 

29.05.2023 
31.12.2023 

Печень говяжья и рыбные консервы 

ИП Колчанов С.И. 

ИНН – 434560515560 
г. Киров, ул. Казанская, 

д.100, кв.1 

№ 20/2023 от 

09.06.2023 
30.09.2023 

Продукты переработки, продуктов 

мукомольной промышленности и др. (крупы, 

макароны, кондитерские изделия, 

сухофрукты) 

ИП Колчанов С.И. 

ИНН – 434560515560 
г. Киров, ул. Казанская, 

д.100, кв.1 

№ 21/2023 от 

09.06.2023 
30.09.2023 

Поставщик продуктов для детского сада отвечает за их качество, безопасность и соответствие 

санитарным требованиям. Детский сад, в свою очередь, контролирует соблюдение поставщиком требований 

законодательных актов и нормативов. Качество питания в детских садах контролируется комиссией по 

контролю за качеством и организацией питания, а также надзорными органами. Все продукты, поступающие в 

детский сад, имеют сертификаты качества и ветеринарные документы.  



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-07-27T18:53:02+0500




